2009年12月20日
チーム代表者様
審判講習会受講希望者様

姫路市サッカー協会審判委員会
審判委員長　　　瀬尾　保直
フットサル部長　浜田　昌史

フットサル４級審判新規講習会（資格取得）のお知らせ

師走の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当協会に
御協力賜り、有難うございます。
つきましてはフットサル４級審判新規講習会を下記の通り開催しますので、資格取得を
希望される方は必ず受講して下さい。

※　姫路フットサルリーグでは、チームに最低２名以上の審判員登録が必要です。

記

日　時 平成２２年２月７日（日）午後５時００分受付開始　５時３０分講義開始

※３０分以上の遅刻の場合は受講できませんので、時間に遅れない
　　ようにご出席下さい。

場所 姫路市勤労市民会館　４階　第７会議室

持参品 Web申込書をプリントアウト、振込受領書、筆記用具

申込方法 日本サッカー協会ホームページにアクセスし、Kick　Ｏｆｆから講習会の
申込をし、登録料を支払って下さい。

手順
Web登録の審判登録ページを開く→新規４級資格を取得する(フットサル
審判員）をクリック→講習会の選択と受講情報の入力をクリック→都道府
県選択（兵庫県を選択）→姫路協会（２月７日）を選択→申込者のデータ―
を入力し登録料の支払いもWeb上の案内に従って完了して下さい。
※登録料の支払いが終了するまで、申込は完了していませんので注意
　　して下さい。

申込期日 Ｗｅｂ上での申込開始日・・・・H２１年　１２月２３日～H２２年　１月２０日

定員６０名ですので締切日前でも定員に達し次第締切となります。

受講料 一般（１８歳以上） ７，０００円
ユース（１８歳未満） １，５００円

以上